
Příloha č. 3

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena
za 1 měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena za 1
měsíc s DPH

Množství
v měsících

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken
(vč.  rámů,  parapetů),  mytí  ža luzi í  a  mytí  osvětlení 8 330,73 1 749,45 10 080,18 12 99 968,76 20 993,44 120 962,20

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 400,25 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 21,17

Hodnota DPH (21%) 4,44 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 25,61 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH 8 471,63 0,00

Hodnota DPH (21%) 1 779,04 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 10 250,67 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

8 471,63 1 779,04 10 250,67

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 0,00 150,04 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 0,00 15,87

Hodnota DPH (21%) 0,00 3,33 0,00

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 0,00 19,21 0,00

Dílčí nabídková cena bez DPH 0,00 2 381,79 0,00

Hodnota DPH (21%) 0,00 500,18 0,00

Dílčí nabídková cena s DPH 0,00 2 881,97 0,00

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

2 381,79 500,18 2 881,97

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena
za 1 ks s DPH

Množství
v ks

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící  v mytí osvětlení (tj. či š tění
svítidel s kryty) 13,23 2,78 16,01 64,00 846,63 177,79 1024,43

Celková nabídková cena
bez DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena
 s DPH

111 668,81 23 450,45 135 119,26
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotl ivý typ ža luzi í

Cena za  úkl idové práce  spočíva jící v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích
nabídkových cen za jednotl ivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
 "Za ji š tění úkl idových s lužeb v budově  Finančního úřadu pro Moravskos lezský kra j, Územní pracoviš tě  Ostrava I

*v ceně  mytí vertikálních ža luzi í mus í být zahrnuta též případná manipulace při snímání
   a  zpětném nasazování  lamel

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


